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HELT ENKELT TIL Å STOLE PÅ 
Ditt komplette system for kvalitetsrestaureringer 
 
Den nye restaureringsløsningen fra Ultradent Products inkluderer alt klinikere trenger for å 

skape vakre restaureringer av høy kvalitet – fra preparering til polering!  

 

Viktigheten av konserverende tannbehandling går langt utover behandling av akutte problemer, 

ettersom den har langvarige konsekvenser for pasientens velbefinnende. Når man er klar over 

utfordringene, er ikke bare grundig diagnostisering og behandlingsplan avgjørende, men også 

omhyggelig valg av materialer som er til å stole på, for bedre kvalitet, effekt og estetikk. Selv ved svikt 

på bare én komponent vil hele restaureringen være utilstrekkelig og kreve ny behandling. Derfor har 

Ultradent Products utviklet en ny restaureringsløsning basert på en hel rekke velutprøvde og 

fullstendig tilpassede produkter som er konstruert for fungere perfekt sammen. Det systematisk 

tilpassede konseptet letter prosedyrene for restaurerende behandling og støtter tannlegene i å skape 

langvarige, minimalt intensive og vakre restaureringer – for større pålitelighet, økt tillit og fornøyde 

pasienter. 

 

Trinn 1: PREPARERING 

Første trinn for restaureringer med lang levetid. 

Vellykkede komposittrestaureringer krever tette, interproksimale kontakter og naturlige konturer for å 
sikre en naturlig anatomi. Med ringer med en holdbarhet som gjør at de kan brukes mer enn 1000 
ganger er Halo™ matrisesystemet et  system av høy kvalitet for holdbare restaureringer. Det 
brukervennlige systemet gjør det mulig å lage konsistente, vakre og anatomisk konturerte 
komposittrestaureringer på kortere tid. Det byr på alle nødvendige komponenter, som f.eks. 
nitinolringer, matrisebånd av rustfritt stål og plastkiler, som fungerer perfekt sammen og er egnet til de 
fleste kliniske utfordringer. 
 

 
 
 

https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/complete-dental-restoration-solution-A
https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/halo-sectional-matrix-system/halo-matrix-system
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Trinn 2: ETSING 

En overlegen bonding starter med et overlegent etsemiddel.  

Etsing danner grunnlaget for en adekvat adhesiv teknikk. Etsemiddelet Ultra-Etch™ holder seg 

pålitelig på plass, samtidig som det trenger inn i selv de minste fissurer. Det er det eneste 

etsemiddelet som behøves for total-etch-prosedyrer. 35 % fosforsyregel med ideell viskositet 

forhindrer prematur tørking og gir  perfekt kontroll av mengden. Fordi det kan  skylles bort raskt og 

enkelt, flyter ikke etsemiddelet Ultra-Etch ut. Det er utviklet for å lette presis applisering og total 

kontroll. Studier viser at Ultra-Etch-etsemidlets unike selvbegrensende sammensetning skaper en 

optimal overflate på dentin.1 

 

Trinn 3: BONDING 

Gullstandarden innen bonding. 

Formålet med et bondingmiddel er ikke bare å oppnå en sterk og holdbar bonding. I en ideell verden 

bidrar det til å håndtere vanlige problemer som sensitivitet eller nedbrytning av bonding over tid. 

Peak™ Universal Bond adhesive innholder Ultradents blanding med Dymetech™ fosfatmonomer for 

bedre styrke og større fleksibilitet. Dessuten opplever pasientene mindre sensitivitet postoperativt når 

de behandles med Peak Universal Bond-adhesiv.2 Med 7,5 % fyllstoff er viskositeten optimal for 

minimal filmtykkelse (2 µm) og suveren styrke. Men det beste kommer nå: Bruk av Ultra-Etch 35 % 

fosforsyre og Peak Universal Bond oppnår høyeste bondingstyrker på dentin og emalje.3 

 

Trinn 4: KOMPOSITT 

https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/etchants-adhesives/ultra-etch?group=10829
https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/etchants-adhesives/peak-universal-bond?group=10683
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Komposittrestaureringer med bare én enkelt farge.  

Transcend™ universell kompositt er en ekte kompositt med bare én enkelt farge. Den sikrer en 

tidligere uoppnådd fargematch med bare én enkelt Universal Body-farge - uten behov for 

blokkeringsmiddel eller opaquer. Resin Particle Match™ teknologien fra Ultradent Products gir 

avbalanserte brytningsindekser mellom resin- og fyllstoffpartikler og dermed en perfekt translucens. 

Transcend-kompositt har evnen til å gå fint i ett med de fleste omliggende tenner med bruk av bare én 

enkelt farge. Universal Body-fargen er selvjusterende, f.eks. under en blekeprosess. Transcend-

kompositt er optimalt egnet i både anteriore og posteriore områder. For tilfeller hvor sjikt-teknikk er 

egnet, finnes det et enkelt og komplementært fargesystem (fire dentin- og to emaljefarger). 

Lagerbeholdningen på tannlegekontoret har aldri tidligere vært så enkelt å holde styr på, så økologisk 

og så økonomisk.  

 

 

Trinn 5: HERDING 

Herdelampen står fram i nytt lys  

Formålet med en herdelampe er ikke bare å polymerisere fyllingsmaterialer. Det dreier seg også om å 

kontrollere krympingen av kompositten for å forhindre mikrolekkasje og marginale  gliper. VALO™ X 

LED-herdelampen er ment være den mest innovative herdelampen på markedet. Brukerne vil oppleve 

tillit på et nytt nivå, med konstant, enhetlig herdekraft fra den ekstra store 12,5 mm linsen. Den sikrer 

at hver behandling er pålitelig og effektiv, inkludert en bedre herdedybde, kollimering av strålen og 

varmestyring. VALO X-herdelampen byr på to kraftmoduser og to hjelpe-lysmoduser for diagnostikk 

(svart og hvitt lys). Enkeltknapp-aktiveringen gir også et brukergrensesnitt med akselerometer-

funksjon, slik at brukerne kan veksle mellom lampens effektmoduser og diagnostiske moduser helt 

enkelt ved å veive med håndstykket, en lett trommeslagbevegelse eller ved å trykke på en knapp. 

VALO X leveres med fem hjelpelinser, som utvider kapasiteten ytterligere. Det har aldri tidligere vært 

så lett å fremstille komposittrestaureringer som nå med Transcend-kompositt og VALO X-

herdelampen. 

 

 

https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/paste-composite/transcend-universal-composite?group=23928
https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/valo-curing-lights/valo-x?sku=5973-
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Trinn 6: PUSS OG POLERING 

Garantien for at pasientene skal få et bredt og vakkert smil. 

Enestående estetiske resultater og pasienttilfredshet kan oppnås med den dynamiske duoen: Jiffy™ 

Natural polerere og Transcend-kompositt. Tilsvarende et hemmelig våpen forsterker Jiffy Natural 

polerere naturlig glans og finish på Transcend-komposittrestaureringer, og dermed sikres det at alle 

smil blir strålende og feilfrie. Jiffy Natural system for pussing og polering av kompositt sikrer et 

vedvarende strålende og velstelt inntrykk. Det består av formbare spiralformede hjul som enkelt  

tilpasser seg tannen for å gjenskape emaljens naturlige glans. 

 

 

Utførelse av tillitsvekkende restaureringer 

Enkel kombinasjon, lytefri prosedyrer, upåklagelige resultater.  

Ved å kombinere produktene i den nyskapende løsningen for restaureringer fra Ultradent Products vil 

enhver bruker bli en arkitekt for suksess og heve nivået for pasientenes tannpleie. Hver komponent 

har synergieffekt for å produsere holdbare restaureringer med upåklagelig estetikk. Med disse 

verktøyene og materialene vil brukerne oppnå å nyte tillit uten sidestykke og overgå pasientenes 

forventninger.  

La oss komme i gang!  

 
 
1, 2, 3. Arkiverte data.  

https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/composite-finishing/jiffy-natural-composite-system?group=23383
https://www.ultradent.eu/products/categories/direct-restorative/composite-finishing/jiffy-natural-composite-system?group=23383

